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
Тел. 8-961-974-87-46.                                (4-4)
(29к2) 2-комн. кв. на 2 эт.  в центре города 
(Валовое кольцо), комн. разд. 20/17 кв. м, 
коммун., рядом р. Трубеж, до озера 10 мин., 
собственник. Тел.: 8-906-632-67-69,
3-99-42.                                                    (3-3)
(36к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. пан. дома № 
5 на ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 44,2 кв. 
м, жил. 30 кв. м, комн. смежные 19/11 кв. м, 
кухня 5,5 кв. м, с/у совм., окна ПВХ, чистая, 
теплая, застекл. балкон, отделан деревом, 
дом после капремонта 2012 г., замена труб 
водоснаб. и отопл. в квартирах и подвале, 
замена эл. проводки, окна в подъездах 
ПВХ, крыша и стоки, двор обустроен с ме-
стами парковки, собственник, цена 1850000 
руб. Тел. 8-910-821-58-50.                      (4-3)
(37к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 42 на ул. Менделеева, пл. 44 кв. м, комн. 
15/10/6,5 кв. м, теплая, сухая, добротный 
ремонт, окна и балкон ПВХ, балкон уте-
плен, отделан лиственницей, проведен 
свет, все окна на солнечной стороне (во 
двор), мебель, техника, хор. звукоизоля-
ция, крепкая двойная дверь, домофон для 
контроля своей площадки, развитая ин-
фраструктура, напротив нет «дома в окна», 
спокойный подъезд, цена 2 млн руб., торг.
Тел. 8-916-453-31-21.                                 (4-2)
(38к2) 2-комн. кв. на 3 эт. на ул. 40 лет 
ВЛКСМ, 3, с мебелью, телефоном, подклю-
чен интернет, цена 1 млн 800 тыс. руб.
Тел. 8-905-637-83-73, Василий.               (2-2)
(39к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
№ 19 на ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 37 кв. 
м, комн. разд., пластик. окна, косм. ремонт, 
гор. вода - эл. водонагреватель, рядом шко-
ла, детсад, магазины, собственник, цена 
1300000 руб. Тел. 8-906-639-41-29.        (6-2)
(40к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кира. дома в 
восточном районе, пл. 44,7 кв. м, с/у совм., 
хол. вода, гор. от газовой колонки, канализ., 
рядом школа, детсад, магазины.
Тел. 8-960-534-41-09.                                 (8-2)
(41к2) 2-комн. кв. в новостройке на 1 эт. 
3-эт. кирп. дома по ул. Урицкого, 1 км от о. 
Плещеева, общ. пл. 52 кв. м, кухня 9,5 кв. 
м, комнаты 17,3/10,5 кв. м (разд.), холл 6+3 
кв. м, с/у разд. 1,9/2,6 кв.м., лоджия 4 кв. 
м (застекл. ПВХ), коммун.: центр. вода и 
канализ., индивидуал. газ. отопл., счетчики 
на газ и воду, полы - бетонная стяжка под 
ламинат, стены - шпатлевка под обои, на-
тяжные потолки, разводка системы отопл., 
водоснаб. и канализ., проводка разведена 
с розетками и выключателями, пластик. 
окна, установлена сигнализ., цена 2270000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-1)
(42к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома 
№ 38 на ул. Строителей, угловая, общ. пл. 
47,7 кв. м, комнаты 17,2/8,8 кв. м (разд.), 
кухня 7,5 кв. м, с/у разд. (имеется нагрев. 
бак на 30 л на случай откл. гор. воды), при-
хожая 3 и 6,3 кв. м, застекл. лоджия 6 м, 
хор. район города, 100 м школа, детсад, 
ряд магазинов, аптеки, стоянка для а/м пе-
ред окнами, цена 1800000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (4-1)
(42к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома, 
общ. пл. 45,6 кв. м, комнаты 14/13,5 кв. м, 
кухня 6,7 кв. м, с/y разд., балкон 3 м, ком-
мун.: централ. отопл., гор./хол. вода, газ, 
цена 1600000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-1)
(43к2) 2-комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. (высо-
ко) 9-эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 
52 кв. м, лоджия, кухня 9 кв. м, комн. 18/12 
кв. м. Тел.: 3-21-95, 3-52-22, 
8-910-961-41-55.                                       (2-1)
(44к2) 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Менделеева, пл. 44 кв. м, кухня 6 кв. м, 
лоджия, комн. изолир., цена 1650000 руб. 
Тел.: 3-21-95, 3-52-22, 8-910-961-41-55.(2-1)
(45к2) 2-комн. кв. в хор. сост. в 1-эт. дер. 
доме по ул. Кардовского, пл. 38 кв. м, хол./

гор. вода, канализ., газ около дома, цена 
800 тыс. руб., торг. Тел.: 3-21-95, 3-52-22, 
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
ки в большую кухню, 2 комнаты, разд. с/у 
и душ. кабину, кладовку, цена 1100000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-1)
(219кп) комната 13 кв. м в общежитии, цена 
530 тыс. руб. Тел.: 8-903-823-28-44,
8-910-961-41-55.                                          (2-1)
(220кп) комната в 2-комн. кв. в пос. Купан-
ское, 15 км от Переславля.
Тел. 8-906-747-42-26.                              (4-1)

(74ок) 2-комн. кв. с ремонтом в кирп. доме 
по ул. Октябрьской на 3-комн. кв. в этом же 
районе с нашей доплатой.
Тел. 8-903-822-67-73.                                (8-8)
(76ок) 2-эт. дом в ДНТ «Гагаринская Но-
воселка», пл. 110 кв. м, участок  12 соток, 
все коммун. в доме, на 1-комн. кв. со все-
ми удобствами в Переславле в 5-6 мкрн + 
ваша доплата 200000 руб., торг. 
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(520дг) жилой дом в центре земляного 
вала, пл. 320 кв. м, без внутр. отделки, в 
доме сауна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. 
уч. 14 соток. Тел. 8-920-137-90-70.     (13-10)
(522дг) 1-эт. кирп. дом в городе, общ. пл. 
160 кв. м, жил. 96 кв. м, уч. 5 соток, газ, ото-
пл., свет 380 В, вода, центр. канализ., без 
посредников, цена 3700000 руб. 
Тел. 8-962-202-42-11.                               (12-9)
(533дг) дом по ул. Кардовского, зем. уч. 26 
соток, удобен для бизнеса.
Тел. 8-980-660-29-95.                                 (3-3)
(534дг) полдома недалеко от центра горо-
да, цена 1500000 руб., торг уместен.
Тел. 8-905-137-22-12.                              (3-2)
(535дг) брев. дом в хор. сост. по ул. Плеще-
евской, пл. 90 кв. м, плюс кирп. гараж, цена 
3700000 руб.  Тел.: 3-21-95, 3-52-22, 
8-910-961-41-55.                                       (2-1)
(536дг) дом по ул. Большая Протечная, пл. 
46,3 кв. м, уч. 7,5 сотки, вода в доме, газ 
около дома,  цена 1600000 руб., торг.
Тел.: 3-21-95, 3-52-22, 8-910-961-41-55.(2-1)
(537дг) дом по ул. Зеленой на уч. 8 соток, 
общ. пл. 50 кв. м, печное отопл., вода заве-
дена в дом, газ по забору, цена 1800000 руб.
Тел. 8-903-828-66-52.                              (2-1)

(494дс) 2-эт. дом в Троицкой сл., пл. 360 
кв. м, стеклопакеты, утеплен, внешняя 
отделка - сайдинг, полы - лиственница, 
крыша - металлочерепица, электр., уч. 
14 соток. Тел. 8-903-825-36-60.      (10-6)

(495дс) срочно брев. дом 35,5 кв. м на уч. 
30 соток в с. Филипповском, лес и река в 
шаг. доступ., 24 км от Переславля, подве-
дено электричество. Тел. 8-905-647-70-84, 
Татьяна.                                                   (10-5)

(496дс) новый дом в с. Городище 
(ДНТ «Переславская благодать») на 
уч. 10 соток, пл. 130 кв. м, дом - фин-
ский каркас, зимний, для круглого-
дичного проживания, собственник, 
цена 2600000 руб.
Тел. 8-915-965-53-86.                       (10-4)

(497дс) срочно дом в л. Куряниново, пл. 
72 кв. м, уч. 15 соток, имеются колодец, 
электр., газ привозной, без посредников, 
цена 1500000 руб. Тел.: 8-961-024-62-81,
8-905-636-29-65.                                      (12-4)
(498дс) деревенский дом в удовл. сост. в с. 
Воронцове,  пл. 54 кв. м, уч. 33 сотки, обра-
ботан, хор. подъезд, до окружной дороги 4 
км. Тел. 8-915-987-38-86.                         (8-3)
(502дс) 1-эт. кирп. жилой дом на уч. 42 сот-
ки в с. Лыченцы Переславского р-на, пл. 80 
кв. м, 27 км до города, ухоженный, сухой, 
с техникой и мебелью, с зем. уч. рядом с 
домом: 30 соток - картофельное поле и 12 
соток - сад-огород, жил. пл. 56 кв. м, зал 24 
кв. м, спальня 18 кв. м, кухня 14 кв. м, цена 
1500000 руб. Тел.8-909-276-44-37.         (4-2)
(503дс) 3-эт. коттедж в хор. сост. в Троицкой 
слободе, пл. 130 кв. м, уч. 7 соток + боль-
шой гараж, отдельно котельная, или обме-
няем на квартиры, рассмотрим все вариан-
ты. Тел.: 3-21-95, 3-52-22, 
8-910-961-41-55.                                       (2-1)

(210ч) дача в СНТ «Химик», м. Щелканка, 
зем. уч. 10 соток,  электричество, водопро-
вод для полива, плод.-ягодн. насажд., лет-
ний домик, 4 км до о. Плещеева, собствен-
ник. Тел. 8-910-817-34-75.                        (12-11)

(217ч) дача в с. Нила, 2-эт. дом, уч. 25 
соток, баня, колодец для полива, метал.  
гараж. Тел. 8-903-825-36-60.           (10-6)

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

2-комн. квартиры

1-комн. квартиры

3-комн. квартиры

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

ОБМЕН
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8-960-545-78-78
8-930-105-87-99, 6-03-02
Адрес: ул. Ростовская, 13
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го нужных вещей, имеется сигнализ., гараж 
и земля в собственности.
Тел. 8-910-972-79-26.                              (5-3)

(236г) 4 проходных гаража в кооп. «Вос-
ход», общ. пл. 94 кв. м, можно под сто-
лярный цех, есть три деревообр. стан-
ка, электр. 380 В, или сдам в аренду.
Тел. 8-903-825-36-60.                        (10-6)

(242г) два рядом стоящих гаража в ГК «Вос-
ход-2», пл. 26 и 30 кв. м, высокие ворота, 
овощная яма, свет, подъезд для фур, рядом 
с управление ГК, цена 160 и 180 тыс. руб., 
возможна продажа отдельно, или сдам в 
аренду. Тел. 8-916-453-31-21.                 (4-2)
(243г) гараж с погребом в кооп. «Восход», 
цена 150 тыс. руб. Тел. 8-905-637-83-73, 
Василий.                                                   (2-2)
(244г) гараж в кооп. «Восход».
Тел. 8-903-820-74-01.                                 (4-2)

(245г) гараж в кооп. «Жигули» со смотр. и 
овощной ямами. Тел.: 3-21-95, 3-52-22, 
8-910-961-41-55.                                       (2-1)
(246г) кирп. гараж 440х670 в ГК «Звезда», 
между Ярэнерго и в/ч, в середине, высота 
ворот 2 м, ямы нет, пол - бетон, новая кров-
ля, свет, хор. подъезд, цена 100 тыс.руб.
Тел. 8-903-822-77-21.                                (3-1)

(32га) гаражный бокс 45 кв. м в кооп. «Вос-
ход», в хор. месте, удоб. подъезд, двое во-
рот 2,5 и 2,2 м, смотр. яма 5,5 м, печка, вер-
стак, стеллаж, можно под авторемонт или 
склад. Тел. 8-930-119-08-99, Степан.    (4-4)

(17пк) шип. резину с дисками R14 для 
«Daewoo Nexia», 4 шт. 
Тел. 8-903-822-77-21.                                 (4-1)

под ИЖС, прописку в с. Ям,  есть свой пруд, 
скважина, электр., летний дом, садовые 
посадки, ухоженный уч., огорожен забором, 
в деревне газ, через деревню асфальт, 
хор. подъезд, ходит автобус. Тел.: 2-37-93, 
8-910-820-43-68.                                   (8-1)
(486у) зем. уч. 9 соток в м. Лунино (СНТ 
«Солнечный»), свет по границе, скважина в 
подарок. Тел.: 8-915-967-77-66,
8-960-545-46-23.                                        (2-1)

(487у) зем. уч. 24 сотки под ИЖС в д. 
Перелески, рядом с магазином «Сытый 
ежик», газ, свет по границе, круглогод. 
подъезд, рядом о. Вашутино, цена 
700000 руб., торг. Тел.: 8-915-967-77-66, 
8-905-636-69-60.                               (2-1)

(101у) участок в садовом товариществе 
СНТ Коровино, Щелканка, Лунино, с. Крас-
ное, Глебовское, рассмотрю другие вари-
анты, без посредников. 
Тел.  8-915-96-96-900.                            (4-1)
(102у) участок, участок с домиком.
Тел. 8-903-205-08-08.                                 (4-1) 

Тел. 8-903-822-13-60, Александр.            (5-1)

(107тд) трактор МТЗ-80 в хор. сост. без до-
кументов, цена 100000 руб.
Тел. 8-961-027-14-27.                              (4-2)

(194з) лит. диски (разболтовка) 4х100, 2 зим. 
баллона. Тел. 8-906-631-02-53.                (2-1)
(195з) багажник к а/м.
Тел. 8-962-213-67-19.                                  (7-1)
(196з) задний мост; лобовое и заднее стек-
ла. Тел. 8-962-213-67-19.                           (7-1)

(219г) метал. гараж 6х3 в пер. Лесном. 
Тел. 8-915-971-39-28.                            (10-10)
(223г) гараж в кооп. «Луч», пл. 18 кв. м, 
имеется сухая овощная яма.
Тел. 8-903-690-96-02, Владимир.          (10-8)      

(229г) стандарт. гараж в кооп. «Жигу-
ли», оштукатурен, дерев. пол, овощ-
ная и смотр. ямы, цена договорная. 
Тел.: 98-137 (после 22.00), 
8-905-632-28-23.                             (15-7)

(228г) кирп. гараж 3х5 в кооп. «Строитель», 
цена 50 тыс. руб.; метал. гараж 3х6,4 м на 
вывоз, цена 40 тыс. руб. 
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